Enkat — Agandeskap, hyreskostnader och bidrag
for ridanlaggning och ridverksamhet barn och unga

| Svaren nedan avser kommun:

1. Ager kommunen ridanldggning avsedd fér barn- och
ungdomsverksamhet?

Svar

2. Vem driver ridverksamheten i anldggningen? (Ar det ridskola i
bolagsform, férening eller annat upplagg? Beskriv garna.)

Svar

3. Vem betalar hyran for anlaggningen? (Ar det ridskola i bolagsform,
forening eller annat upplagg? Beskriv garna.)

Svar

4, Faktureras hyran direkt fran kommunens
fastighetsbolag/fastighetsavdelning eller gar faktureringen via annan
forvaltning/enhet sasom kultur och fritid?

Svar

5. Ar den fakturerade hyran subventionerad/reducerad? Om JA, med
vilken andel/procentsats av faktisk hyra?

Svar

6. Erhaller den som driver barn- och ungdomsverksamheten kontant
lokalbidrag? Om JA, med vilken andel/procentsats av faktisk hyra?

Svar

7. Erhaller den som driver barn- och ungdomsverksamheten andra
kontanta verksamhetsbidrag? Om JA, pa vilka grunder?

Svar

8. Grundar sig nivaer for kontanta bidrag och hyressattning pa en
ambition att paverka avgiften for barn och ungas deltagande i
ridverksamheten? Hur? Har det lyckats?

Svar

Varm tack for din medverkan
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